
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY V KOSTCE 
• Jsme rádi, že jste s námi! 
• Pokud máte jakýkoliv dotaz, nebo problém, řekněte to prosím nám. Budeme se 

snažit vše vyřešit. 
• Pokud se Vám projekt Fyzio.tv líbí, podpořte nás prosím zakoupením předplatného 

na platformě Forendors.cz a řekněte to všem. 
• Údaje, které nám kdykoliv poskytnete slouží pouze pro naše interní potřeby, žádné 

údaje nepředáváme třetím stranám. 
 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY Fyzio.tv 
 
Milí návštěvníci webových stránek https://www.fyzio.tv/, právě jste se ocitli na stránce 
se všeobecnými obchodními podmínkami užití Fyzio.tv. Na webových stránkách 
https://www.fyzio.tv/ (dále jen „web“ nebo „webové rozhraní“) jste si nejspíš už přečetli 
podrobnosti o dostupnosti video obsahu. Tyto Všeobecné obchodní podmínky (zkráceně 
jen „VOP“) obsahují shrnutí potřebných informací.  

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O NÁS 

Fyzio.tv s.r.o. 

IČ:   28595793 

Sídlo:   Skřivánčí 1149/8, 746 01 Opava, Česká republika 

E-mail:  info@fyzio.tv  

Telefon:  +420 737 286 200 

Společnost je zapsaná v OR, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 33625. 
Nejsme plátci DPH. 

Společnost je zastoupena jednatelem Petrem Urbančíkem a jednatelkou PhDr. Ivanou 
Urbančíkovou. 

Adresa pro doručování je shodná s adresou sídla. Na uvedeném e-mailu jsme vám 
k dispozici pro běžnou komunikaci i pro případné vyřizování podnětů a reklamací.  

V dalším textu vystupujeme už jen jako „Fyzio.tv“. 
 
Webová stránka Fyzio.tv nabízí všem uživatelům video lekce cvičení a vysvětlení 
základních pozic použitých v lekcích zdarma.  

Není zapotřebí registrace uživatele a stránka nepožaduje osobní údaje.  

Mimo nezbytných cookies pro provoz stránky nejsou žádné další cookies ukládány.  

Pokud máte zájem o prémiový obsah, přejděte prosím na stránku našeho poskytovatele 
placeného obsahu Forendors.cz - https://www.forendors.cz/fyziotv  

Postupujte podle instrukcí Forendors.cz, zaregistrujte se a pořiďte si Vámi vybrané 
předplatné, nebo si za pevnou částku odemkněte vybranou lekci, nebo vysvětlení základní 
pozice.  

Předplatné na Forendors.cz se řídí obchodními podmínkami provozovatele služby, 
společností NEBUDE s.r.o., se sídlem Sochařská 312/12, 170 00 Praha 7, IČO: 096 50 504, 

https://www.fyzio.tv/
https://www.fyzio.tv/
mailto:info@fyzio.tv
https://www.forendors.cz/fyziotv


zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 339704, 
které naleznete na https://www.forendors.cz/vop  

 
JAK JE TO S FUNKČNOSTÍ DIGITÁLNÍHO OBSAHU A JEHO SOUČINNOSTÍ 

S HARDWAREM A SOFTWAREM A AUTORSKÝMI PRÁVY NA Fyzio.tv 

Digitální obsah na stránce Fyzio.tv poskytujeme zpřístupněním adresy webové stránky 
všem příchozím. Digitální obsah vyžaduje k plné funkčnosti, abyste měli k dispozici 
hardwarové a softwarové vybavení umožňující otevřít a pracovat s webovou stránkou, je 
potřeba mít k dispozici i funkční trvalé připojení k internetu. Neodpovídáme za 
nedostupnost obsahu v případě nefunkčnosti či pomalé rychlosti vašeho internetového 
připojení. Může se stát, že je obsah krátkodobě dočasně nedostupný v případě údržby dat 
nebo výpadků serveru.  

Digitální obsah je vytvořen s využitím našich znalostí a zkušeností. Inspirujeme se 
obecnými fyzioterapeutickými koncepty a přístupy. Video lekce představují inspiraci a 
vysvětlení a záleží jen na vás, jak je v praxi použijete a jakou péči a úsilí budete věnovat 
uvádění těchto informací do praxe. Nemůžeme odpovídat za to, jakých konkrétních 
výsledků na základě našeho obsahu sami dosáhnete.  

Video lekce nenahrazují osobní konzultaci. Všem uživatelům doporučujeme individuální 
konzultaci správnosti cvičení s fyzioterapeutem, nebo fyzioterapeutkou. 

Upozorňujeme, že se nejedná o zdravotní služby.  

Digitální obsah je chráněn autorským právem a není možné jej bez našeho předchozího 
výslovného písemného souhlasu dále šířit nebo umožnit jeho užití dalším osobám. 
Porušení autorských práv je postižitelné nejen podle autorského zákona, ale může jít i o 
trestný čin. 

 
ZÁVĚREM 

 
Ochrana osobních údajů je řešena samostatným dokumentem.  

Vezměte, prosím, na vědomí, že jsme oprávněni tyto VOP jednostranně měnit.  

Aktuální znění tohoto dokumentu naleznete vždy na stránkách  

https://fyzio.tv/podminky-pouziti/ 

Tyto VOP jsou účinné od 1. 11. 2024 

 

https://www.forendors.cz/vop
https://fyzio.tv/podminky-pouziti/

